מידע נוסף כאמור יכול שיכלול השפעות על המצב הפיננסי של התאגיד, שינוי במדיניות החברה בעקבות האירוע וכיוצא בזה.

גילוי בדיווחים מיידים:

בהתייחס לגילוי הנדרש בדיווח מידי מכוח תקנה 36(א) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"), במקרה של אירוע או ענין החורגים מעסקי התאגיד הרגילים, מבהיר סגל הרשות כי בקרות תקיפת סייבר והבחינה של מהותיות האירוע ובהתאם אם אירוע זה מחייב פרסום דוח מידי, **תאגיד נדרש, בין היתר, לשקלל את מכלול הנזק ופוטנציאל הנזק שנגרם/עלול להיגרם כתוצאה מהתקיפה, הן במישרין והן בעקיפין.**